

Obiectivul: Servicii de amenajare a parcului public din satul Codru

Obiectul: Servicii de amenajare a parcului public din satul Codru

Devizul: Servicii de amenajare a parcului public din satul Codru

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-03

Valoarea de deviz 155 742,76 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Decaparea stratului existent						
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	20,000	379,30	7 585,95
					290,60	5 811,95
2	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,012	672,00	680,06
					0,00	0,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории).	100 m3	1,619	1 190,00	1 926,61
					0,00	0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	259,070	19,00	4 922,33
					0,00	0,00
5	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	1,619	158,42	256,48
					25,49	41,27
TOTAL 1. Decaparea stratului existent						15 371,44
Inclusiv salariul						5 853,22
2. Pregatirea platformei						
6	TsC03A2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,518	876,00	1 329,77
					0,00	0,00
7	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,429	1 190,00	2 890,51
					0,00	0,00
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	388,610	19,00	7 383,59
					0,00	0,00
9	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	2,429	158,42	384,80
					25,49	61,92
10	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	2,429	672,00	1 632,29
					0,00	0,00
TOTAL 2. Pregatirea platformei						13 620,96
Inclusiv salariul						61,92
11	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	4,320	263,41	1 137,92
					263,41	1 137,92
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x10 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	48,000	261,52	12 552,88
					50,13	2 406,35
13	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (gard viu, biriucina variegata h=0,8-1 m)	buc	50,000	398,71	19 935,36
					30,59	1 529,46
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (tuie)	buc	50,000	398,71	19 935,36
					30,59	1 529,46
15	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (clumbe arbori h=1,5m-2 m și arbusti h= 0,5-0,8 m în asortiment: tuia occidental smaragd, tuia occidental globosa, juniperus pfitzeriana gold coast, barbaris in asortiment, cedrus libani atlantica glauca pendula)	buc	50,000	398,71	19 935,36
					30,59	1 529,46
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,170	53 579,70	9 108,55
					3 398,80	577,80

17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	7,000	126,09	882,64
					93,47	654,27
18	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	6,000	124,83	748,98
					84,97	509,82

Total manopera (ore)	185,826
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		113 229,44
Asigurari sociale	24,000%	3 789,52
Total		117 018,96
Cheltuieli de transport	4,000%	2 975,16
Total		119 994,12
Cheltuieli de regie	4,000%	4 799,76
Total		124 793,88
Beneficiu de deviz	4,000%	4 991,76

Total General fara TVA	129 785,64
TVA (20%)	25 957,13
TOTAL GENERAL	155 742,76
Inclusiv salariul	15 789,67

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;